
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання попереднього 

погодження на встановлення 

пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами ТОВ 

«Міронекс» 

21 червня 2018 року Старокостянтинів   № 196 

 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Міронекс», яка зареєстрована у центрі 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 05 

червня 2018 року за № 735, щодо встановлення пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами, відповідно до розпорядження міського голови від 

15 червня 2018 року № 144/2018-рв «Про надання частини чергової відпустки 

Мельничуку М.С. та надання права першого підпису Богачуку В.В.»,  

керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 12 листопада 2009 року № 478 «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами в м. Старокостянтинів», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  
1. Надати попереднє погодження на встановлення пріоритету на 

розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Міронекс» по вул. Шолом Алейхема 

(на зеленій зоні біля приміщення їдальні ЗОШ № 8). 

 

2. Управлінню економіки виконавчого комітету міської (Грозян І.М.) 

ради протягом п’яти днів встановити пріоритет на розміщення зовнішньої 

реклами ТОВ «Міронекс». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                    В. Богачук 


